1/1

EDITAL N.º 145/2017

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz público que, por
proposta da Chefe de Divisão de Administração e Fiscalização, Dra. Sandra Lisboa,
sancionada pela Diretor de Departamento de Coordenação Geral, Dr. Marcelo Delgado, no

dia 09 de novembro último, foi subdelegada na Técnica Superior, Dra. Cristina Maria
Fernandes Rodrigues, a seguinte competência:

- Certificar e autenticar todos os documentos e atos oficiais da Câmara
Municipal, promovendo a publicitação de editais, de acordo com o disposto na
Estrutura dos Serviços Municipais.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser

afixado nos lugares do costume.

E eu, __________________________ Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias

Delgado, Chefe de Divisão de Administração e fiscalização, no uso de competências

delegadas, o subscrevi.

Chaves, 10 de novembro de 2017

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)